

PROJECT(S) : STATEWIDE IMG SIGN(69)

CONTRACT ID : 18T262
 CALL ORDER : 002
 CONTRACT TIME : 09/20/19 COMPLETION DATE

CONTRACT DESCRIPTION :
 STATEWIDE IMG SIGN (69) - VARIOUS STATE LOCATIONS INCLUDING
 THE FOLLOWING: INTERSTATE 89 - BEGINNING AT THE NEW
 HAMPSHIRE STATE LINE AND EXTENDING NORTHERLY 130.25 MILES TO
 THE CANADIAN BORDER. INTERSTATE I89 - BEGINNING AT EXIT 13
 INTERSECTION WITH INTERSTATE 89 IN SOUTH BURLINGTON AND
 EXTENDING WESTERLY 1.49 MILES TO US ROUTE 7 AT THE
 BURLINGTON CITY LIMIT. INTERSTATE 91 - BEGINNING AT THE
 MASSACHUSETTS STATE LINE AND EXTENDING NORTHERLY 177.43
 MILES TO THE CANADIAN BORDER. INTERSTATE 93 - BEGINNING AT
 THE NEW HAMPSHIRE STATE LINE AND EXTENDING NORTHERLY 11.10
 MILES TO THE INTERSECTION WITH INTERSTATE 91.

TOWN(S) : STATEWIDE/MULTIPLE COUNTIES
 COUNTY : STATEWIDE/MULTIPLE COUNTIES
 DISTRICT : D000

WORK TO BE PERFORMED UNDER THIS PROJECT INCLUDES THE
 INSTALLATION OF NEW WRONG WAY SIGNS AND POSTS, AND THE
 APPLICATION OF RETROREFLECTIVE STRIPS TO EXISTING WRONG WAY
 SIGN POSTS.

RANK	VENDOR NO./NAME	TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	11003509 F. R. LAFAYETTE INC.	\$ 91,650.00	100.0000%
2	120088110710 HI-WAY SAFETY SYSTEMS, INC.	\$ 103,875.00	113.3388%

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 ROADWAY								
0005 204.22	TRENCH EXCAVATION OF EARTH, EXPLORATORY (N.A.B.I.)	1.000 CY	75.00000	75.00	75.00000	75.00		
0010 630.10	UNIFORMED TRAFFIC OFFICERS	300.000 HR	70.00000	21000.00	70.00000	21000.00		
0015 635.11	MOBILIZATION/DEMOBILIZATION	LUMP	8000.00000	8000.00	4000.00000	4000.00		
0020 641.11	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE	LUMP	24107.50000	24107.50	4000.00000	4000.00		
0025 675.20	TRAFFIC SIGN, TYPE A	970.000 SF	16.00000	15520.00	30.00000	29100.00		
0030 675.341	SQUARE TUBE SIGN POST AND ANCHOR	990.000 LF	10.25000	10147.50	30.00000	29700.00		

VERMONT AGENCY OF TRANSPORTATION
 LETTING DATE : 05/10/19 11:00 A.M.
 RESULTS OF BIDS

RUN DATE : 05/10/19
 CALL : 002 PAGE : 2

PROJECT(S) : STATEWIDE IMG SIGN(69)

CONTRACT ID : 18T262

LINE NO / ITEM CODE / ALT ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	(1) 11003509 F. R. LAFAYETTE, INC.		(2) 120088110710 HI-WAY SAFETY SYSTEMS, INC.		()	
		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0035 900.620 SPECIAL PROVISION (RETROREFLECTIVE SIGN POST STRIP)	320.000 EACH	40.00000	12800.00	50.00000	16000.00		
SECTION TOTALS		\$	91,650.00	\$	103,875.00	\$	
COMMON ITEMS TOTAL		\$	91,650.00	\$	103,875.00	\$	
CONTRACT TOTALS (LOW COST)		\$	91,650.00	\$	103,875.00	\$	